Após ser notificada para melhor instruir o seu pleito  (Doc. de Id nº 3289998),  a interessada juntou três orçamentos para os serviços
propostos  (Doc. de Id nº 3485028),  sendo o apresentado pela referida empresa o mais vantajoso, no valor mensal de R$936,00 (novecentos
e trinta e seis reais).

É o que importa relatar. Decido.

De proêmio, ressalto que, nos termos do art. 21 da Lei Federal nº 8.935/94, o gerenciamento administrativo e financeiro dos serviços
notariais e de registro é de responsabilidade  exclusiva  do respectivo delegatário, inclusive no que diz respeito às despesas de custeio,

[...]

para o atendimento da legislação referente ao tratamento de dados aplicável à serventia extrajudicial em tela, somado ao fato de que não vislumbro
ofensa à legislação de regência,  AUTORIZO   a contratação   dos serviços relacionados à adequação à Lei Geral de Proteção de Dados
prestados pela Sião Governança em Dados, inscrita no CNPJ sob o nº 39.285.870/0001-90, no valor de R$936,00 (novecentos e trinta e
seis reais) mensais,  conforme documentação acostada aos autos.

Publique-se,   dando-se ciência  à interessada acerca do teor da presente decisão.

Após a comprovação do ato,  encerre-se esse SEI.

Cumpra-se.

Recife, data e assinatura eletrônicas.